
 
Муниципальное автономное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

гимназия №82 

 имени 30-й Иркутской дивизии 

                                                         

ПРИКАЗ 

 

       от 17.10.2022                       г. Краснодар                           № 536 

 

Об утверждении плана   работы 

о подготовке к  проведению  государственной итоговой аттестации по 

программам среднего общего образования 

в МАОУ гимназии № 82  в 2022-2023  учебном году  

   

 

      В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 13.10.2022 № 47-0113-18466/ 

22  «Об организации проведения  информационно-разъяснительной работы 

по вопросам ГИА -11 в 2023 году», в  целях обеспечения качественной 

подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего  общего образования в МАОУ 

гимназии № 82 в 2022-2023 учебном году,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить  план информационно-разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам 

среднего общего образования  в МАОУ гимназии № 82  в 2022-2023  учебном 

году  (приложение 1). 

 

2. Контроль  за  выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Фурсову Ю.А. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 82                                               А.Ф.Скитева 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-02T14:37:31+0300
	Скитева Алла Францевна




